РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИНЕЛЬСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛАЯ МАЛЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2023 года   №  217

« О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района

Кинельский Самарской области, утверждённые решением Собрания

представителей сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2013 г.

№ 198

Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 19.12.2022 г. №

07-04-2022/Предп974-22-231 на Правила землепользования и застройки

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области, утверждённые решением Собрания представителей

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области от 18.12.2013 г. № 198 и в целях приведения нормативного

правового акта в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малая

Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области, утверждённые решением Собрания представителей

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский

Самарской области от 18.12.2013 г. № 198, ( далее- Правила):

1.1. Часть 2 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«2. Рассмотрение предложений о внесении изменений в Правила производится

Комиссией в течение двадцати пяти дней со дня их внесения.»

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Вестнике Малой

2

Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет и вступает в силу после официального опубликования.

	РЕШЕНИЕ